
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 1 9 6 14

2816 3 18
18:12 18:1224:24
22:18 22:18
1
14
22

3
16
24

6
17
25

8
18
28

10
20

12
21

Auszeit

20:17
22:22

Ende
19:30 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 9 22 10 8

26

╳

9
18

1
10
22

3
11
24

4
12
26

7
13

8
17

Auszeit

4:8
11:17

S
A
T
Z

2

Start
19:33 B  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 22 10 8 16

2325
18:20
19:21
1
11
20

2
12
23

3
13

5
17

8
18

9
19

Auszeit

1:4
19:22

Ende
20:00 A  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 11 1 9 6

2522 18
18:13 18:17

╳

15
22

6
16
24

7
17
25

10
18

12
19

13
20

Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:03 A  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 1 9 18 14

26

3
14
24

6
15
26

8
16

9
19

11
20

12
21

Auszeit

20:15
21:19

Ende
20:33 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 9 22 10 8

2425
11:16
24:25

╳

7
19

1
8
24

2
10

3
11

4
12

5
17

Auszeit

0:3
4:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

A  TV F.A. Dresselndorf vs. AVC 93 Köln II B
Spiel 29 26.11.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV F.A. Dre… 12/14
1 Danecker, Sebastian X
3 Neumann, Nathanael X
4 Vasiljevic, Stevan X
6 Vandenbussche, Silas X
9 Decker, Mathi X

11 Hoffmann, Andre X
13 Capito, Nikolai
14 Capito, Simon X
16 Decker, Jannes X
18 Otto, Timo X
21 Decker, Jonah X
22 Schreiber, Maximilian X
A  Libero

21 Decker, Jonah X
A  Offizielle
T Stipe, Brekalo

C

B  AVC 93 Köln… 10/14
3 Schmitz, Mario X
4 Steinkamp, Markus X
8 Burghaus, Simon X
9 Brodmann, Nico X

10 Friedrich, Roy X
15 Loor, Artur
16 Blomeyer, Severin X
19 Mahr, Nicholas X
22 Walter, Lukas X
25 Dinstühler, Jonathan… X
B  Libero
4 Steinkamp, Markus X

19 Mahr, Nicholas X
B  Offizielle
T Valiath, Saju E

CT Dinstühler, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV F.A. Dre… AVC 93 Köln… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 28 1 30 26 0 0 2
1 2 1 25 2 27 23 0 2 2
2 0 1 26 3 30 24 0 2 2

4
5

5 7 3 79 87 73 0 4 6
Start: 19:00 Ende: 20:33 Dauer: 1:33

Sieger: TV F.A. Dresselndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neubauer, Harald 1
2 Elter, Friedhelm 2

Schreiber 3
Schr. Heinz, Sigrid 4

Assist. Henrich, Anne

Dokument erstellt: 26.11.2022 20:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


