

Verbandsliga 1 Männer

Männer

A TV F.A. Dresselndorf vs. AVC 93 Köln II B

Spiel 29

26.11.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf 57299 Burbach



				S		art :00	A	A TV F.A. Dre			S		ide :30	В	R				
	Aı	ufschla	gfolge	_	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufs	tellung		4	11	1	9	6	14		16	3	9	22	10	8		
un di		Sp	ielernr.	T	(16)			(3)	18		28							26	П
ufstellung	Auswechsel- spieler	C		Z	18:12			18:12	24:24	1									П
Ā	·	Spie	elstand		22:18			22:18											П
		1.	5.	1	1	3	6	8	10	12	Auszeit	X	1	3	4	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			16 24	17 25	18 28	20	21	20:17 22:22	9 18	10 22	11 24	12 26	13	μ/	4:8 11:17	

S		art :33	В	AVC 9	93 Köl	n	S	En 20:	de :00	A	TV F.	A. Dre		R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	9	22	10	8	16		14	4	11	1	9	6	
T	(25)						23	22					18	25
Z	18:20							18:13					18:17	
	19:21													
2	1	2	3	5 7	8	9	Auszeit	X_	6			12 19	13 20	Auszeit
	20 20	12 23	13	1 7	18	19	1:4 19:22	15 22	16 24	17 25	10	та	20	24:22

_	•			S		Start 20:03 A TV F.A. Dre			e	s		de :33	B AVC 93 Köln				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		4	11	1	9	18	14		16	3	9	22	10	8	
Aufstellung		s	pielernr.	Τ							26					(25)		24
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Ζ												11:16		
٨		Sμ	iicistatiu													24:25		
		1.	5.	2	3	6	~	9	11	12	Auszeit	/ \	1	2	3		5_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 24	15 26	16	19	20	21	20:15 21:19	7 19	8 24)	10	11	12	17	0:3 4:11

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

(A) Offizielle

T Stipe, Brekalo

																						•			21	Decker, Jonah
L		٠. ٥.																							-	Otto, Timo
	runden	3. 7. 4. 8.																							16	Decker, Jannes
	Aufschlag-	2. 6.	5																						14	Capito, Simon
	-	1. 5.																							13	Capito, Nikolai
1	`	op.ciotana								Auszeit							Auszeit							Auszeit	11	C Hoffmann, An
į.	Auswechsel spieler		4																						9	Decker, Mathi
1		Spielernr.	-																						6	Vandenbussche
2			T																						4	Vasiljevic, Steva
		tartaufstellung	\mathbf{A}																						3	Neumann, Nath
Г	Ι ,	Aufschlagfolge	3	'	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	- 1	. "	1111	IV	V	VI	Pulikte	- 1	- "	111	IV	V	VI	Pulikte	1	Danecker, Seba
			C		П	Ш	IV	V	1/1	Punkte	-	П	III	IV	V	1/1	Punkte		Ш	III	IV	V	1/1	Punkte	(A)	TV F.A. Dre

Y.	,		\sim		-0,
1	Danecker, Sebastian	Х	3	©Schmitz, Mario	Х
3	Neumann, Nathanael	Х	4	Steinkamp, Markus	Х
4	Vasiljevic, Stevan	Х	8	Burghaus, Simon	Х
6	Vandenbussche, Silas	Х	9	Brodmann, Nico	Х
9	Decker, Mathi	Х	10	Friedrich, Roy	Х
11	© Hoffmann, Andre	Х	15	Loor, Artur	
13	Capito, Nikolai		16		Х
14	Capito, Simon	Х	19	Mahr, Nicholas	Х
16	Decker, Jannes	Х	22	Walter, Lukas	Х
18	Otto, Timo	Х	25	Dinstühler, Jonathan	Х
21	Decker, Jonah	Χ	(B)	Libero	
22	Schreiber, Maximilian	Х	4	Steinkamp, Markus	X
A	Libero		19		Х
21	Decker, Jonah	Х	B	Offizielle	

12/14 B AVC 93 Köln...

T Valiath, Saju

CT Dinstühler, Moritz

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse	!			
	(4)1	ΓVΙ	F.A. I	Dre	AVC 9	93 K	öln.	(I	\mathbb{S}_{-}
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	5	1	28	1	30	26	0	0	2
	1	2	1	25	2	27	23	0	2	2
	2	0	1	26	З	30	24	0	2	2
					4					
					5					
	5	7	3	79		87	73	0	4	6
	S	tart	: 19	00:0	Ende:	20:33	Da	uer:	1:3	33
	Sie	ege	r: 1	V F.	A. Dres	sselndo	orf			3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Neubauer, Harald		1	
2	Elter, Friedhelm		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Heinz, Sigrid		4	
Assist.	Henrich, Anne			

Dokument erstellt: 26.11.2022 20:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de